[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2018       № 11

О присвоении почтового адреса зданию расположенного в п. Водино Баганского  района Новосибирской области
    В целях упорядочивания адресного хозяйства муниципального образования Лозовского сельсовета Баганского  района Новосибирской области
    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить почтовый адрес реконструируемому зданию, с кадастровым номером 54:01:022201:132 следующий адрес: Новосибирская область, Баганский район, п. Водино, ул. Школьная, 2а.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: bookmark5]Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                           А.А.Баранчиков

Суворов Виталий Александрович
35-388